pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Smiltenes novada attīstības programmas 

2022.-2028. gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu pašvaldības autonomās 

funkcijas (organizēt iedzīvotājiem siltumapgādes pakalpojumus) izpildei: 

1.1. ņemt aizņēmumu līdz 198 000 EUR (viens simts deviņdesmit astoņi tūkstoši eiro un 

00 centi) apmērā no Latvijas Republikas Valsts kases uz 15 (piecpadsmit) gadiem ar 

atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2027. gada martam, maksājot Latvijas 

Republikas Valsts kases noteikto aizdevuma procentu likmi. Aizņēmumu atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu.